АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.08.2012 г.                                                                              № 72
«О присвоении почтового адреса»

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Середского сельского поселения, на основании заявления Орловой Наталии Николаевны
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 76:05:192101:9019  адрес: Ярославская область, Даниловский район, д. Орехово, улица Луговая, дом №2»А».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы  Середского сельского поселения:                      П.А. Беляев